
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 822 29 CC-CZ: 2112
Místo: Šternberk Datum: 12. 11. 2024
CZ-CPV: 45233142-6 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 45186677
ing. Petr Doležel DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:
ing.Pospíšil Michal        DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

784 061,62CZK

POSP818-2024
Šternberk, výstavba chodníku před domy 67, 67A ulice Jívavská

Ing. Tomáš král

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

647 984,81

Výše daněZáklad daněSazba daně
136 076,81647 984,8121,00%

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: POSP818-2024

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Uchazeč: Ing. Tomáš král Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 52 030,0043 000,00VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód

647 984,81 784 061,62

Šternberk, výstavba chodníku před domy 67, 67A ulice Jívavská

12. 11. 2024

2-1 VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

1 732 031,62604 984,81chodník
chodník - soupis prací 732 031,621-1 604 984,81

ing. Petr Doležel
ing.Pospíšil Michal        

52 030,0043 000,00

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 23 CC-CZ: 2112
Místo: Šternberk Datum: 12. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 45186677
ing. Petr Doležel DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:
ing.Pospíšil Michal        DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 604 984,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 604 984,81 21,00% 127 046,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 732 031,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, výstavba chodníku před domy 67, 67A ulice Jívavská

1 - chodník

1-1 - chodník - soupis prací

Ing. Tomáš Král

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 12. 11. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Ing. Tomáš Král Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal        

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 604 984,81

HSV - Práce a dodávky HSV 594 445,45

    001 - zemní práce 83 408,17

    57 -  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 75 383,99

    059 - kryty poz.komunikací - dlažba 248 664,02

    81 -  Potrubí z trub betonových 1 926,52

    91 -  Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 18 263,25

    96 - Bourání konstrukcí 166 799,50

M - Práce a dodávky M 10 539,36

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 10 539,36

Šternberk, výstavba chodníku před domy 67, 67A ulice Jívavská

1 - chodník

1-1 - chodník - soupis prací

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 12. 11. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Ing. Tomáš Král Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 604 984,81

D HSV Práce a dodávky HSV 594 445,45

D 001 zemní práce

1 K 184813511
Chemické odplevelení před založením kultury
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně

m2

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo
zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v
rovině nebo na svahu do 1:5

VV položka výkazu výměr 1
VV 5,7

2 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m
nebo naložením na dopravní prostředek

m2

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111301111

VV položka výkazu výměr 2
VV 5,7*3

3 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151101

VV položka výkazu výměr 10
VV 44,07

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101

VV položka výkazu výměr 11
VV 2,36
VV položka výkazu výměr 30
VV 85,15*0,3
VV položka výkazu výměr 31
VV 11,77

5 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50
m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze
použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje
individuálně.

VV položka výkazu výměr 11
VV 2,36*2

6 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 4 000 do 5 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651112

VV položka výkazu výměr 2
VV 5,7*3
VV položka výkazu výměr 30
VV 85,15*0,3
VV položka výkazu výměr 31
VV 15,7*0,1

7 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

VV položka výkazu výměr 10
VV 44,07

1-1 - chodník - soupis prací

Šternberk, výstavba chodníku před domy 67, 67A ulice Jívavská

1 - chodník

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV položka výkazu výměr 11
VV -2,36
VV položka výkazu výměr 31
VV 11,2

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119

VV 22 km
VV položka výkazu výměr 10
VV 44,07
VV položka výkazu výměr 11
VV -2,36
VV Mezisoučet
VV 41,71*12

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

VV položka výkazu výměr 10
VV 44,07
VV položka výkazu výměr 11
VV -2,36
VV Mezisoučet
VV 41,71*1,8

10 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do
1:5

m2

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu
bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech
terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111111

VV položka výkazu výměr 11
VV 2,36/0,02
VV položka výkazu výměr 30
VV 85,15
VV položka výkazu výměr 31
VV 101,25

11 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351003

VV položka výkazu výměr 31
VV 101,25

12 K 181351005
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do
100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351005

VV položka výkazu výměr 30
VV 85,15

13 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t
PP zemina pro terénní úpravy - ornice

VV položka výkazu výměr 31
VV (10,13-0,57)*1,8

14 K 181411141
Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2
v rovině a ve svahu do 1:5

m2

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411141

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz
odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou
započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto
náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se
oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43
Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují
souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu
svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné;
bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se
tyto náklady oceňují individuálně.

VV položka výkazu výměr 31
VV 101,25

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg
PP osivo směs travní parková

VV položka výkazu výměr 31
VV 101,25*0,02

16 K 183205111
Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina
skupiny 1 a 2

m2

PP
Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v
zemině skupiny 1 až 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183205111

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným
naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20
km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s
výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují
individuálně.

VV položka výkazu výměr 31
VV 101,25

17 K 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do
1:5

m2

PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403114

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -
3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

VV položka výkazu výměr 31
VV 101,25

18 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -
3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.

VV položka výkazu výměr 31
VV 101,25

19 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2

PP Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803111

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypletí; tyto práce se
oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypletí, b) zalití;
tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití
rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami
části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d)
hnojení; tyto práce se oceňuji cenami části A02 souboru cen 184 85-
11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách
jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením
shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a
vyložením shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou
uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto
náklady oceňují individuálně.

VV položka výkazu výměr 31
VV 101,25

20 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112

VV položka výkazu výměr 12
VV 108,4

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva neb

21 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011

VV položka výkazu výměr 25
VV 24,7
VV položka výkazu výměr 26
VV 24,7

22 K 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871016

VV položka výkazu výměr 25
VV 79

23 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1
kg/m2

m2

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573191111

VV položka výkazu výměr 21
VV 32

24 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30
kg/m2

m2

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství 0,30 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107

VV položka výkazu výměr 20
VV 32

25 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO
11+), po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144111

VV položka výkazu výměr 20
VV 35

26 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155111

VV položka výkazu výměr 21
VV 32

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 919121231
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20
mm hl 25 mm bez těsnicího profilu

m

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu
pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919121231

VV položka výkazu výměr 7
VV 10,2

28 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného

m2

PP

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s
odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na
dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového
nebo živičného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909311

VV položka výkazu výměr 8
VV 91,5+133

29 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým
betonovým nebo živičným.

D 059 kryty poz.komunikací - dlažba

30 K 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny C pl do 50 m2

m2

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do
50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211130

VV položka výkazu výměr 22
VV 79
VV položka výkazu výměr 23
VV 4,7

31 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x60mm barevná

m2

PP dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná

VV položka výkazu výměr 23
VV barva bílá
VV 4,7*1,03

32 M 59245018
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm
přírodní

m2

PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní

VV položka výkazu výměr 22
VV barva přírodní
VV 79*1,03

33 K 596211230
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
80 mm skupiny C pl do 50 m2

m2

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do
50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211230

VV položka výkazu výměr 24
VV 24,7

34 M 59245020
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm
přírodní

m2

PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní

VV položka výkazu výměr 24
VV barva přírodní
VV 24,7*1,03

35 K 597661121
Rigol dlážděný z dlažebních kostek drobných do lože
ze štěrkopísku tl 100 mm

m2

PP
Rigol dlážděný do lože ze štěrkopísku tl. 100 mm, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/597661121

VV položka výkazu výměr 15
VV 15,8*0,3

36 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do
lože z betonu prostého

m

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl.
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého téže značky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916111123

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje
cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání
dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené
ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové
hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024
t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké
kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad
kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství
silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení
silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční
obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.

VV položka výkazu výměr 13
VV 38,35
VV položka výkazu výměr 14
VV 80,65*2

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ

37 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2
PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV položka výkazu výměr 14 (13)
VV (3,835-4,1+80,65*0,2)*1,01
VV položka výkazu výměr 15
VV 15,8*0,3*1,01

38 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213

VV položka výkazu výměr 16
VV 30,7+2+3
VV položka výkazu výměr 17
VV 2*0,8
VV položka výkazu výměr 18
VV 70,45

39 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m
PP obrubník silniční betonový 1000x150x250mm

VV položka výkazu výměr 16
VV 31*1,01

40 M 59217030
obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-
250mm

m

PP obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm

VV položka výkazu výměr 16
VV (2+3)*1,01

41 M 59217034 obrubník silniční betonový 1000x150x300mm m
PP obrubník silniční betonový 1000x150x300mm

VV položka výkazu výměr 18
VV 71*1,01

42 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m

PP obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm

VV položka výkazu výměr 17
VV 2*0,8*1,01

43 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou
započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na
dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i
náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -
1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu
prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V
cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se
oceňují ve specifikaci.

VV položka výkazu výměr 19
VV 64,55

44 M 59217060 obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní m

PP obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní

VV položka výkazu výměr 19
VV 65*1,01

45 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121

VV položka výkazu výměr 13
VV 38,35*0,15*0,15
VV položka výkazu výměr 14
VV 80,65*0,25*0,15
VV položka výkazu výměr 15
VV 15,8*0,4*0,15
VV položka výkazu výměr 16
VV (30,7+2+3)*0,3*0,15
VV položka výkazu výměr 17
VV 2*0,8*0,3*0,15
VV položka výkazu výměr 18
VV 70,45*0,3*0,15
VV položka výkazu výměr 19
VV 64,55*0,25*0,15

46 K R-059-005 Řezání obrub m
PP řezání obrub

VV předpoklad
VV položka výkazu výměr 16-19
VV 10

47 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011

D 81 Potrubí z trub betonových

48 K 89943111R
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV položka výkazu výměr 27
VV předpoklad
VV 1 1,000

49 K 998274101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových
otevřený výkop

t 0,311 377,87 117,52 CS ÚRS 2024 02

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo
železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998274101

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny,
štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem
se oceňuje souborem cen 162 2.-.... Vodorovné přemístění výkopku
nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť
50 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 S ÚRS 2024 02

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem
neprokládaného tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313711

VV položka výkazu výměr 32
VV 0,5*0,5*0,6*1
VV položka výkazu výměr 33
VV 0,5*0,5*0,6*4

51 K 91211211R Montáž sloupku dělícího kus
PP Montáž sloupku dělícího

VV položka výkazu výměr 33
VV 4

52 M 5923147R
sloupek dělící betonový komolý
(500/350/230x500/350/230x140/940)

kus S ÚRS 2024 02

PP sloupek dělící betonový komolý (500/350/230x500/350/230x140/940)

VV položka výkazu výměr 22
VV 4

53 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového
prosté uložení bez betonového základu

kus S ÚRS 2024 02

PP
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením
bez betonového základu silničního

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211111

VV "položka výkazu výměr 32
VV 1

54 M 40445158R
sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový
Z11g silniční

kus

PP sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový Z11g silniční

VV "položka výkazu výměr 32
VV 1

55 K 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š
250 mm retroreflexní bílý plast

m S ÚRS 2024 02

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky
250 mm souvislá retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915221112

VV položka výkazu výměr 34
VV 58

56 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m S ÚRS 2024 02

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné
z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915611111

VV položka výkazu výměr 34
VV 58

D 96 Bourání konstrukcí

57 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m S ÚRS 2024 02

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112

VV "položka výkazu výměr 6
VV 61,1

58 K 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200
mm

m S ÚRS 2024 02

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150
do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735114

VV položka výkazu výměr 6
VV 63,95

59 K 919112231
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 25 mm
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m S ÚRS 2024 02

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro
těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919112231

VV položka výkazu výměr 7
VV 10,2

60 K 113154518
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl
do 500 m2

m2

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na
dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky
vrstvy 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154518

VV položka výkazu výměr 8
VV 91,5+91*2

61 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť
překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou
určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-
156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

VV položka výkazu výměr 8
VV (91,5+91*2)*0,230

62 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť
překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou
určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-
156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

VV skládka 5 km
VV položka výkazu výměr 8
VV (91,5+91*2)*0,230*4

63 K 113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm
strojně pl do 50 m2

m2

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107330

VV položka výkazu výměr 5
VV 6*0,3

64 K 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm strojně pl do 50 m2

m2

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes
100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107331

VV položka výkazu výměr 5
VV 3,55

65 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm
strojně pl do 50 m2

m2

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107342

VV položka výkazu výměr 9
VV 39,8

66 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z
krajníků nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků
jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s
opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z
dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků
nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . .
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C
01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují
cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních
kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad
kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné
řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo
dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes
3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava
suti a vybouraných hmot.

VV položka výkazu výměr 5
VV 6

67 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových
příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm

m

PP

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek
šířky přes 500 do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008212

VV položka výkazu výměr 5
VV 66,95

68 K 113106161
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem
z kameniva ručně

m2

PP

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s
jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem
z kameniva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106161

VV položka výkazu výměr 3
VV 1,18

69 K 113106162
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem
ze živice ručně

m2

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s
jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem
ze živice

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106162

VV položka výkazu výměr 4
VV 4,1

70 K 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním
spárováním kamenivem těženým

m2

PP

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových
hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost
do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979071121

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených
do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných
dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

VV položka výkazu výměr 3
VV 1,18

71 K 979071122
Očištění dlažebních kostek drobných s původním
spárováním živičnou směsí nebo MC

m2

PP

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových
hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost
do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živicí nebo
cementovou maltou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979071122

VV položka výkazu výměr 4
VV 4,1

72 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze
použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými
dopravními prostředky.

VV položka výkazu výměr 3
VV 1,18*0,320
VV položka výkazu výměr 4
VV 4,1*0,388
VV položka výkazu výměr 5
VV 66,95*0,35
VV 6*0,205
VV 6*0,3*0,24
VV 3,55*0,325
VV položka výkazu výměr 9
VV 39,8*0,22
VV položka výkazu výměr 13-14
VV 41*0,115

73 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů
stavebním kolečkem do 50 m

t

PP
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se
složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221151

VV položka výkazu výměr 3
VV 1,18*0,320

74 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť
překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou
určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-
156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

VV položka výkazu výměr 4
VV 4,1*0,388
VV položka výkazu výměr 5
VV 66,95*0,35
VV 6*0,205
VV 6*0,3*0,24
VV 3,55*0,325
VV položka výkazu výměr 9
VV 39,8*0,22
VV položka výkazu výměr 13-14
VV 41*0,115

75 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů

t

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť
překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou
určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-
156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

VV 5 km
VV položka výkazu výměr 5

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 66,95*0,35
VV 6*0,205
VV 6*0,3*0,24
VV 3,55*0,325
VV položka výkazu výměr 9
VV 39,8*0,22
VV Mezisoučet
VV 35,004*4
VV 3 km
VV položka výkazu výměr 4
VV 4,1*0,388*2
VV položka výkazu výměr 13-14
VV 41*0,115*2
VV 140,016+3,182+9,43

76 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce
(skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu
pod kódem 17 01 01

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861

VV položka výkazu výměr 5
VV 66,95*0,35
VV 6*0,205
VV 6*0,3*0,24
VV 3,55*0,325

77 K 997221875

Poplatek za uložení na recyklační skládce
(skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875

VV položka výkazu výměr 8
VV (91,5+91*2)*0,230
VV položka výkazu výměr 9
VV 39,8*0,22
VV Součet

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

78 K 460161281
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v
hornině tř I skupiny 1 a 2

m

PP

Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na
dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 90 cm v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161281

VV položka výkazu výměr 29
VV 6,4

79 K 460431291
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl
90 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2

m

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy
povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431291

VV položka výkazu výměr 29
VV 6,4

80 K 460661112
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože
přes 35 do 50 cm

m

PP
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu
pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661112

VV položka výkazu výměr 28
VV 6,4
VV položka výkazu výměr 29
VV 6,4

81 K 460671114 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm m

PP
Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy,
rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 35 do 40 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671114

VV položka výkazu výměr 28
VV 6,4
VV položka výkazu výměr 29
VV 6,4

82 K 460742122
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do
rýhy s obsypem z písku průměru přes 10 do 15 cm

m

PP
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub
plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku,
vnitřního průměru přes 10 do 15 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460742122

VV položka výkazu výměr 28
VV 6,4
VV položka výkazu výměr 29
VV 6,4

83 M 34571098
trubka elektroinstalační dělená (chránička) D
100/110mm, HDPE

m

PP trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE

VV položka výkazu výměr 28
VV 6,4*1,1

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ

84 M 3457135R
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE
s protahovacím lankem

m

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička)
D 100/120mm, HDPE+LDPE s protahovacím lankem

VV položka výkazu výměr 29
VV 6,4*1,1

Strana 14 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 82229 CC-CZ: 21121
Místo: Šternberk Datum: 12. 11. 2024

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 45186677
ing. Petr Doležel DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:
ing.Pospíšil Michal        DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 000,00 21,00% 9 030,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 030,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šternberk, výstavba chodníku před domy 67, 67A ulice Jívavská

2 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Ing. Tomáš král

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 12. 11. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Ing. Tomáš král Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal        

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 19 000,00

Šternberk, výstavba chodníku před domy 67, 67A ulice Jívavská

2 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 12. 11. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Ing. Tomáš král Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 K 012103000 Přípravné zeměměřičské práce Kč

PP Přípravné zeměměřičské práce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012103000

VV 1
VV Součet

2 K 012203000 Zeměměřičské práce před výstavbou Kč
PP Zeměměřičské práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000

VV 1
VV Součet

3 K 012303000 Zeměměřičské práce při provádění stavby Kč
PP Zeměměřičské práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000

VV 1
VV Součet

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000

VV 1
VV Součet

D VRN3 Zařízení staveniště
5 K 030001000 Zařízení staveniště Kč

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000

VV 1

D VRN9 Ostatní náklady
6 K 034103000 Oplocení staveniště Kč

PP Oplocení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000

VV položka výkazu výměr 14
VV 1

7 K 0414030R1 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob Kč
PP Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob

P
Poznámka k položce:
zábradlí,umožnění přechodu pro pěší

VV 1
VV Součet

8 K 049103001 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč
PP Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

P

Poznámka k položce:
Například:
- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky
- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci
- zpracování havarijního a povodňového plánu
- jednání s úřady v zastoupení

VV 1

9 K 09000105R Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP Kč

P

Poznámka k položce:
Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v
SOD a VOP, např.:
- náklady na zřízení bankovních záruk
- náklady spojené vypracováním technologických postupů
- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů
- náklady spojené s předáním díla
- náklady spojené s vyřízením záborů a nájmů pozemků dotčených
stavbou
- náklady spojené s projednání postupů prací s vlastníky dotčených
pozemků nebo osobami či organizacemi které mají právo s těmito
pozemky hospodařit atd.

VV 1

10 K 034303000 Dopravní značení na staveništi Kč
PP Dopravní značení na staveništi

P
Poznámka k položce:
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých
titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

VV
Přechodné dopravní značení a zařízení – dodávka, montáž,
demontáž

VV 1

2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Šternberk, výstavba chodníku před domy 67, 67A ulice Jívavská

2 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ

11 K 0121031R1 Vytýčení inženýrských sítí Kč
PP Vytýčení inženýrských sítí

P
Poznámka k položce:
Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou
před nebo v průběhu výstavby

VV "vytýčení stávajících inž. sítí" 1,0

12 K 042503000 Technické požadavky na výrobky Kč
PP Technické požadavky na výrobky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/042503000

VV 1
VV Součet

13 K 079002001 Ostatní provozní vlivy Kč
PP Ostatní provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/079002001

VV 1
VV Součet

Strana 18 z 18


